Sup stramina ⁊ cil
atras de floccis. et
lacciones de plumis usq̄
ad humeros descendētes:
dormire haebit. Extra do
mū iacere poterūt. sicut
fuerit eis stratu: ne hospite
molestetur. Qui aut̄ cil
atras peccerūt: ieiunent
vna die in pane et aqua.
Cū tunica braccis ⁊ cali
gis dormiāt. Nullus qui
in coi tolerari possit. ha
beat locū specialē ad ia
cendū: nisi p̄pter rerū cul
todiam. *De vestitu. ca. x.*

Vestes laneas nō at
tonlas vbi hoc ser
uan poterit: deferat fr̄es
vbi vero seruari nō potit.
vtatur vilibz: et poaus
in cappis militas obserue
tur. Nullus hēat plures
tunicas q̄ tres cū pelliceo

in hyeme: vel q̄tior sine
pelliceo. Tunice circa ca
uillā pedū sufficit ut des
cendant. Scapulana grisea
coloris. cappe vero nigra
coloris: et sit tā scapula
ria q̄ cappe breuora tu
nias. Statuum aut̄ ut
tā in scapularibz q̄ i cap
pis signū crucis alluat:
cuius brachiū vadens in
longū de p̄ano rubeo sit:
brachiū vō trāuersū de
p̄ano albo fiat. Caligas
⁊ soccos habebim⁹. ut
ueresse fuerit: ⁊ facultas
p̄miserit. Hote extra sep
ta monasterij nō portet.

Rasura. *De rasura. xi.*
Rasura supius nō modi
ca. ut religiosos deat: sic
ut inter ipsā ⁊ aures nō
sint plus q̄ tres digiti.
Rasura vero fiat sup au
res. A pascha usq̄ ad fel
tū sc̄e crucis quīdecā dies
habeam⁹ in rasura: a festo
autē sc̄e crucis usq̄ ad
pascha tres ebdomadas.
Si autē aliqd̄ festū p̄apu
um aduenerit: poterit

puerum vel tardan. **De**
Silencio. **xij.**
 fr̄es nr̄i teneat. in
 claustris. in dormitorio.
 in cellis. in refectorio. et in
 oratorio fr̄m: nisi forte
 silēter aliq̄ loquat̄. non
 tamē orōne p̄fecta. Alibi
 vō loqui poterūt de licen
 cia speciali. **¶** Ses fr̄es
 vbiq; intus et extra i me
 sa silenciu teneat. tam
 p̄ores q̄ aliq̄. excepto vno
 qui maior fuerit inter e
 os. uel alio cui pro se lo
 qui misert: et tūc ipse
 taceat. Null' aut̄ alioz
 ibidē loquat̄. nisi tātum
 necessaria mēte petendo:
 et hoc per vnicā dictio
 nē. Si q̄s at̄ hoc silenciu
 tegerit ex p̄posito vel li
 cenciā loquendi dedit?
 vno p̄radio aquā bibat
 absq; dispensacione. et vnā
 disciplinā corā oib; i ca
 plo accipiat: exceptis in
 firmis discubentib;.
 fr̄es de silēcio accusēt se
 in caplo sicut de alijs cul
 pis: et p̄orū arbitrio pu

niantur. **De recipiēdis**
¶ In quolib; iuentu tres **xij.**
 idonei fr̄es eligāt cōi cōsi
 lio capli: qui recipiēdis
 in morib; et sciētia dilige
 ter examinet: et examina
 cionē p̄orū caplo referāt:
 eoz iudicio an recipi debe
 ant relinquentes. Qui dū
 adducti fuerūt in caplin:
 p̄sternent se in medio.
 Interrogati vō a plato qd̄
 q̄rant: respondeat. mise
 ricordia dei et m̄am. Qui
 bus ad iustū p̄lati excu
 tis: exponat eis austeri
 tate ordīs. et volūtatē
 eoz req̄rat. Qui si respō
 deant se velle cūcta ser
 uare: dicat post cetera.
 Quis qui cepit. ipse p̄fici
 at: et cōuētus responde
 at Amē. Tūc depositis
 sc̄larib; vestib; et religio
 sis idui: in nr̄am socie
 tate recipiatur. Descripta
 tamen anteq̄ obedienciā
 plato et successorib; suis
 faciat: tēpus probacōis
 assignet. Annū vō p̄bas
 us assignet: ut ipi austeritate

ordis. ⁊ frēs ipōr mores
expiantur. Null⁹ reci
piat. nisi requisit⁹ an
sit cōiugatus. an seruus.
an uacōanys obligatus.
an alteri⁹ professionis:
vel occulta hēat infirmi
tate.

Null⁹ por aliquē recipi
at in canōiā vel iuristū:
nisi de licētia pōris huyē
sis. vel sui uisitatoris.

Hita licētia. null⁹ recipi
atur: nisi requisito cōsen
su toa⁹ vel maioris ptis
caplia obtento. Nullus
recipiat infra quīdecim
ānos. Phibeant⁹ autē ne
aliq⁹ aliquā mulierem
cōdeat vel cōduat: vel ad
professionē recipiat. *De
nouicijs ⁊ eorū instructōe.*

Prior nouicijs ca. xiiii
magistrū diligētē
in instructōe eorū pponat:
qui eos de ordie doceat.
in ecclia exaltet: et ubiq̄
q̄ negligenter se habuc
runt. uerbo vel signo quā
tū poterit eos studeat e
mendare. *Necessaria pro*

ut potest debet eis pau
rare. de aptis negligē
cijs cū aū cū praeit uē
ā. poterit p̄cūcāā dare:
vel eos in suo caplo p
clamare. *Hūilitatē cor
dis ⁊ corpis doceat illos
habere: iuxta illud. dil
cite a me quia mitis sū
et hūilis corde. *Offrequē
ter pure ⁊ discretē doce
at eos cōfiteri: sine p̄pro
nuere. p̄uā volunta
tē deserere: pro sui volū
tate plati obedienciā in
oib⁹ uolūtariā obserua
re. Quomō ubiq̄ ⁊ i oib⁹
sele habere debeat iplos
debet instruere: et locum
ubi posita fuerūt ubiq̄
teneat. Quomō danti
sibi aliq̄ vel auferent
maledicti vel benedi
cētū. iudicare debet. Quā
liter se ad cameras cōt
neat: ut oculos sublies
nō habeat. Quomō uel
quid scienc. ⁊ q̄ cōfiteri:
ut alijs rugitum nou
faciant. Quomō uenia
in caplo. vel ubiq̄ re**

p̄henſi fuerit a p̄lato: ſit
facienda. Si q̄s aut̄ fr̄em
ſuū ſcandalizauit: t̄a diu
āte pedes ei iaceat: quo
uſq; placat erigat eū.

Inſtruedi etiā ſunt: ut cū
uemine ſtēdere p̄ſumāt.
In oib; magiſtro ſuo obe
diāt. In p̄ſſione locū
ſibi collateralē attendāt:
nec loquātur loas ⁊ t̄p̄i
bus interdās. Memine pe
nitus iudicent: ſed ſi q̄
ab ullo fieri uiderit licet
mala uideātur: bona
ſuſpicēt. uel bona inten
tione facta. Depe enim
hūanū fallitur iudiciū.
Nō loquāt de abſente
uſi q̄ bona ſi. **D**is
ciplinās frequēter ſuſcipi
ant: cū duab; manib;
bibāt. et ſedendo. Diligē
ter libros ⁊ veſtes. ⁊ res
etiā alias monaſterij
cuſtodiat. Si quid peti
tū fuerit ab uno priore
non petatur ab alio. ni
ſi cauſa expoſita: ſed
nec ſi a maiore peccē
rit uadat ad minorem.

Ite p̄ſſiones nouicioꝝ
āte p̄ſſionē recipiātur:
et diligēter de modo p̄ſſi
ſionis. ⁊ in alijs iſtruat.
Ite nouicij āte p̄ſſionē
de debitis ſe expediāt: et
oīa alia āte pedes poris
ponāt: ut ſe ex toto abſol
uat. **S**iliter oēs fr̄es ſin
gulis ānis ſemel oīa cō
muſſa ſibi porib; ſuis ex
ponāt p̄ter ⁊ exhibeant:
eoz diſpoſicōi relinq̄do.
Ite nouicij iſtra tēpus
p̄bacois ſue: in p̄ſalmo
dia et officio diuino ſtu
deat diligēter. **I**te iſtra an
nū ad longinquas p̄tes
niſi ob cauſā neceſſariā
nō mittātur: nec in ali
quo officio occupētur:
nec veſtes eoz āte p̄ſſio
nē alienētur: nec ipſi ā
te p̄ſſionē ordinētur.
Ite nō iſterſit caplō. nec
in dormitorio cū alijs fr̄i
bus iaceat. ubi hoc cōmo
de poterit obſeruari: ſed
magiſt̄ eoz extra capl̄m
culpas eoz audiat: et ip
ſos diligēter quantū po

test in moribus illustrat. et
caritatis corripit. *De p[ro]f[ess]i*

Modus facie[n]s *lione. c. xv.*
Di p[ro]f[ess]ionē talis ē.

*Ego. n. facio p[ro]f[ess]ionē et
p[ro]mittō obediētiā deo et
b[ea]t[is] marie. et b[ea]t[is] augu[st]i
no et tibi. n. p[ro]p[ter] sc[ilicet] cruce[m]
huyens[is] et successorib[us] tuis.
sc[ilicet] d[omi]ni regulā b[ea]ti augu[st]i
ni. et institutiōes firm[is] sc[ilicet] cruce[m]
as: q[uonia]m ero obediēs tibi tu
isq[ue] successorib[us] usq[ue] ad
mortē. Cū aut[em] sit alij p[ro]m
p[ro]m cruce[m]q[ue] : sic faciēda ē.*

*Ego. n. facio p[ro]f[ess]ionem.
et p[ro]mittō obediētiā deo
et b[ea]t[is] marie et b[ea]t[is] augu[st]i
no. et tibi. n. p[ro]p[ter] talis lo
ca vice. n. p[ro]p[ter] sc[ilicet] cruce[m]
huyens[is] et successor[um] eius.
sc[ilicet] d[omi]ni regulā b[ea]ti augu[st]i
ni. et institutiōes firm[is] sc[ilicet] cruce[m]
as: q[uonia]m ero obediēs tibi
tuisq[ue] successorib[us] usq[ue]
ad mortē. ¶ Novitior[um]
aut[em] vestes b[ea]ndicāt[ur] hoc
modo. D[omi]ne nob[is] d[omi]ne mi
sericordiā tuā: et salūte[m] tuā
da nob[is]. D[omi]ne vobisc[um]. et
cū sp[iritu] tuo. D[omi]ne? D[omi]ne*

ih[esu] xp[istu]m qui tegimen[ta] n[ost]ra
mortalitatis induē dig
natus es: obsecram[us] un
mensā pietatis tue ha
būdanciā. ut hoc genus
vestimētōrum q[uonia]m sc[ilicet] p[ro]p[ter]
ad innocēcie et caritatis iu
diciū ferre laxerūt. ita be
nedicere digneris: ut
q[uonia]m hoc v[est]it[ur] fuerit te induē me
at. ih[esu] x[ristu]m saluator[em] m[un]di.
Et vis[us] r[egis] disp[os]it[us]. Qui
postmodū al[ba] p[ro]p[ter] aqua
b[ea]ndicā. *De leui culpa. cap[itulo]*

Leui culpa ē. *xvi.*
Si q[ui]s mor[is] ut lig
nū datū fuerit. nō relic
tis oib[us]. cū matua festi
uitate differat se p[re]para
re: ut ad ecclesiā ordina
te et p[ro]p[ter]ite. q[uonia]m debuerit
veniat. Si quis ad gla
p[ro]p[ter] p[ro]m[iss]i p[ro]p[ter] salu[m] nō af
fuerit: et ad grad[um] altari
nō satisfecerit. Si q[ui]s in
choro male legēto vel
cantādo offendēs: nō sta
tum se corā oib[us] hūilia
uerit. Si q[ui]s diuino nō
iutētus officio vagis
oculis et motu irreligio

so leuitate meas ostende
 rit. Si q's ibi uel in dormi
 torio uel in cellis aliquid
 inquietudis fecit. Si q's lec
 tionē statuto tpe nō pui
 derit. Si q's aliud cātare
 uel legere p'sumpserit: qm
 qd' cois scilicet phat. **I**
 tē leuis culpa est si q's i
 pdicacōe uadens oculo
 loat' fuit uel egerit: uel
 si dissolute ridens cachi
 nis uel ludis dās uel fac
 tis alios ad ridēdū data
 uat. Si oculos uagos per
 plateas uel uillas cundo:
 ad uacitates frequēter dux
 erit. Si q's in uigilia au
 nūciacōis r natuuitatis
 dñi in p'ncipio capli per
 negligenciā nō affuerit:
 ut p'nuiciatis redēpaciōis
 nūc exordys corde r corpe
 grās agat deo redēptori.
 Si q's de uia ueniēs eadē ho
 ra si fieri potest bñdicti
 onē accipere neglexerit:
 uel absq; ea plus una
 nocte moratur' caerit.
 Si q's ad locos dormierit.
 Si t'pib; statutis cū alyis

lectionē audiat' nō affu
 erit. Si libros interdicos
 legent. **I**tē leuis culpa
 est. Si q's ecclie uel altaris
 ornamiēta negligēter trac
 tauit. Si q's uestes suas
 aut libros in loco statu
 to honeste nō deposuerit:
 uel negligēter tractauit.
 Si idumiēta uel alia data
 fū uel cella sine ipsius
 licētia p se aliq's accepit.
 Si aliquid utensiliū fre
 gerit uel p'didit. Si quid
 cibi uel potus effuderit.
 Si liber in quo legēdū ē
 cuiusq; neglectu defuerit.
 Si q's dixerit aliquid un
 de offendantur frēs uel
 egerit. Si q's potū uel ci
 bū absq; bñdictōe sūple
 rit. Si q's in uentū hora
 debita qua debet uenire
 distulerit. Si ad caplin
 uel ad collacionē non ue
 nerit: i' cōi refectiōi non
 interfuerit. Si q's cōmune
 mandatiū dimiserit.
 Si cū a q' p'damat' fu
 erit eadē die qualū uidiā
 tō p'damare p'sumpserit.

¶ ut affirma
uerit.

Si in p[ro]clama[ti]o[n]e sua iudi
c[i]u[m] fecerit. Si q[ui]s cu[m] iura
me[n]to ut in loquendo fieri
soleat aliq[ui]d negauerit. Si
q[ui]s turpe sermonem vel va
culoquiu[m] dixit: vel q[ui]d
grauis est in usu habuit.
Si q[ui]s eor[um] qui in officia
is su[n]t deputati in aliquo
negligens re[pr]e[he]nsus fuerit:
ut su[n]t pores in co[n]uentu
custodiendo. doctores in do
cendo. studentes in studendo.
scriptores in scribendo.
c[on]atores in c[on]tando. vel i[n]
officijs suis. Procuratores
in exteriorib[us] procuran
dis: vestiarij in vestib[us]
prouidendis custodiendis
& r[ati]ficandis. Infirmoz cul
tos eia[m] in infirmitatib[us] custo
diendis. & p[ro]curandis. & mor
tuis necessaria n[on]stra
dis: et cetera in officijs su
is ut iunctu[m] est eis. Cla
matis de sup[er]dictis & ve
niis petentib[us]. iungatur
vnius p[ro]curator vel duo.
vel cu[m] p[ro]curatore disciplina
vel a[pp]l[ic]atus: sc[ilicet] q[ui]d pre
lato videbit expedire.

Grauis. **De q[ui] culpa.**
culpa est. Si q[ui]s in
honeste in audie[n]cia se
culariu[m] cu[m] aliquo sten
derit. Si fr[ater] cu[m] fr[ater] itus vel
foris lites habuerit. Si
quis aliam fr[ater]m obpro
briu[m] dixit. Si q[ui]s men
daci[u]m de industria dixit
se dephensus fuit. Si q[ui]s
silenci[u]m no[n] tenere i[n] con
suetudine duxerit. Si
q[ui]s culpa[m] sua[m] vel alteri
defenderit. Si q[ui]s clamor
in clama[ti]o[n]e sua iungit
fecit. Si q[ui]s in illu[m] a quo
clamatus est. vel quem
lib[er] aliu[m] maledic[ti]o[n]e. seu
verba i[n]ordinata. vel ir
religiosa maliciose in
uerisse dephensus fue
rit. Si q[ui]s fr[ater] p[ro]p[ri]a culpa
pro qua sa[n]ctificat ip[s]o
perauerit. **¶** Ite[m] grauis
culpa e[st]. Si quis mala
de p[ro]p[ri]is vel fr[ater]ib[us] vel do
mib[us] suis maliciose e
uomuerit: q[ui] testimo[n]io
fr[ater]n[is] suoz p[ro]bare neque
rit. Si absq[ue] licentia et
magna necessitate eq[ui]

tauerit. Si q's pcedens v
 bi femine sunt oculū
 fixerit? si tamen hoc in
 vlu habere voluerit:
 vel cū feia solus fuerit
 nō de infellioibz vel ho
 nestis locut' fuit. Si q's
 ieiunia ab ecclia istitu
 ta fregit sine causa et
 licētia. ¶ Pro huius
 modi culpis ⁊ hys sili
 bus veniā petētibz ⁊ nō
 clamatis? tres correctio
 nes in caplo dētur: et
 tres dies in pane ⁊ aq̄
 ieiunēt. Clamatis vero:
 vna dies ⁊ vna correctio
 si adiat. Pter h' ait psal
 mi ⁊ venie scdm qd' dicit
 cecōi pous visū fuit:
 pro q̄litate culparū iūu
 gatur. Eadē pena digni
 sūt. qui postq̄ nulli fue
 rint sine licētia reuerti
 plūpterit? vel ultra ter
 minū sibi assignatū
 morā fecerit: vel si qui
 pro victu vel vestitu vel
 qualibz alia re murrū

Grauerit. De quoru
 grauior cul culpa. xiiii.

pa ē. Si q's p cōtumaciā v
 maifestā rebellionē iobe
 dies plato suo itus vel
 foris fuit: ⁊ pterue cū co
 stendere aulus fuit. Si
 q's pculloz fuit. Si q's cri
 men capitale misert.
 Si q's pcurauit. q' ipse v
 alius eximat a ptate p
 lati sui. Si q's rem sibi
 collatā recepit. de hys q̄
 phibētur recipi. Si colla
 tā celauerit: quē h'cs au
 gustin' dicit esse furi
 iudicio idēpnādū. ¶ Si p
 clamatis iunctus fuit.
 spōte surgat. ⁊ veniā pe
 tat? sceleris sui imani
 tatē lamētabile pferat:
 et deuudatus ut dignā
 accipiat meritis suis se
 teniā. vapulet quātum
 placuerit plato. et sit
 oīm nouissim' in cōuen
 tu: ut qui culpā ppetrādo
 nō erubuit mēbz dyabo
 li fieri: ad tēpus ut resipit
 cat seq̄stret a iocō oī
 ium christi. In refectorio
 quoq; ad cōem mensā cū
 ceteris nō sedebit: sed in

medio refectorij sup nu
da terra coedit: et pvideb
ei seorsu panis grossior: et po
tus aque. nisi platus ei
aliqd p misericordiam ipen
dat: nec reliquie prady
sui cu alyis admisceant:
ut cognoscat se ita seql
tratū a gloria alioz quo
priet. nisi p peitētia re
trat ad gloria angeloz.

Ad canonicas horas et ad
gras post coestione. an
te ostiū ecclie traleun
tibz frībz plstratus iaceat:
dū intrat et exeit. Null
vō audeat se iungere illi:
vel aliqd māda. **P**la
tus tamen ne in despaci
one labi possit. mittat
ad eū qui in grauiori
culpa est seniores: qui cō
moneat eū ad peitētia
am. puocent ad pacien
tia. foueat p passionē.
hortent ad satisfacionē.
adiuuet p itercellione.
si viderit in eo huilitatē
cordis: qbus etiā suffra
getur totus iuent. **N**ec
venuat platus cū eo fa

cere misericordiam: et si
videt ei. deuiso vapulet
ad pedes singuloz: pri
mo plati. deinde vtiul
qz lateris sellon. **T**alis
tam qd diu erit in peitē
tia. non cōmūcet: nec
veiat ad osculū pacis.
Si pdicator est: officū
pdicacois nō exerceat.
Non poterit ad aliqd of
ficiū in ecclia: nec vlla ei
mittat obedia ante
plenaria satisfacionē
Si fuit sacerdos vel dyaco
nus hys officijs nō fū
gat: nisi postmodū re
ligiose iuerlat fuerit.
Eodē mō peitētia debz.
qui in peccatū carnis
lapsus fuit: qd graui
ceteris puniendū cense
mus. **S**i quis tale quid
extra monasteriū iui
serit: frater qui cū eo ē.
studeat ei excessū quā
to citius corrigendū pla
to itumare. **C**orrectus
aut ad locū in quo tale
quid iulserit ulterius
non redeat: nisi ita re

140
lignose iunctatus fuit.
quod gualle caplin illuc ip
su censeat reuersum. Si
huiusmodi peccati occult
tu fuit: iquiliuote scia secū
dū rps? plouā. Idignā
agat penitentiā. Si q's at
peccauit et confiteri volue
rit loco suo illud alias
cognoscet? si confessione
eius non recipiat. nisi ta
li iudicio: ut tū oport
uitas fuit ipm possit
pclamare. **¶** Si qui
per aspersione. vel co
iuratione. vel malicio
sa iordia. aduersus p
ores vel platos suos
manifeste se exerit? su
pradco modo peiteant:
et de cetero in quini vita
sua extremū locū sui or
dis teneat? et voce in ca
plo nisi in sua accusa
one non habeant. neq; eis
aliqua obediēcia iūga
tur. Si qui tamē frēs
non maliciose. sed in vita
te aduersus placū **scilicet**
aliquid habuerit quod tole
rari non debeat nec deceat:

prius eū inter se cū oī hu
militate et caritate de su
a correctione amoneat.
¶ Ad si frequēter amonit
se corrigere neglexerit.
aut contempserit? poro huius
si significet. vel uisitato
ri cū ad eādē domū uene
rit uisitandā. causa ma
nifeste iudicet. vel caplo
guali significet? aliter
 platos suos subditi dif
tamare non psumant.

De gūllima culpa. c. xix.

Grauilis culpa est.
incurribilitas illi
qui nec culpas timet ad
mittere. et penā uenit
ferre: de quo pceptū ē pūs
nri augustin. ut etiā si
ipē non abscellerit de ura
societate prouiat? sedm
aplm. qui hereticū hoīem
post correptionē adhibi
tā et incurribilitatē patefac
tā deuitari iubet tāq; pec
cantē peccati ad mortē: qā
subuersus est. q huiusmo
di est. Hic quidē habitu
exutus et uestib; scilicet
idutus. exire spelledus ē:

et ita sicut a corde p[ro]fessio
nē abiicit: sic et accepta p[ro]
fessionis indigna deponere
cogat: si tamen usq[ue] ad
illā horā sanū capitis et ite
grū sensus extiterit. Nemo
in vero aliter sub qualib[et]
occasione unquā est dāda
licētia recedendi: ne ordo
et disciplina canoica ve
ant in d[omi]nū: dū habit[us]
religionis ab indignis de
portatur. **De apostatis.**

Quicūq[ue] apostata **ca. xx.**
uerit. si infra q[ua]dragi
ta dies nō redierit: excom
municabit. Si vō miser[us]
sui redierit: depositis vel
tib[us] in claustrō nudus cū
vugis in capl[itu]m veiet: et
p[ro]stratus culpā suā dicet.
et humiliatus veniā petet:
et q[ua]ndiu p[ro]lato placuerit
penis grauioris culpe sub
iacebit: et in capl[itu]o se nu
dū p[re]sentabit semel i[n] sin
gulis septianis. **I**ntra
hoc p[en]itentię tēpus ubiq[ue]
in cōuentu. o[mn]iū nouissi
mus erit: et duob[us] dieb[us]
in qualib[et] septiana per

ānū ieiunabit in pane et
aqua. Peracta p[en]itentiā
nūq[ue] ad priore locū rede
at. nisi p[ro] g[ra]uale capl[itu]m cū
eo fuerit dispensatū: ita
tamen q[uod] ānū quib[us] fuit
in apostasia. nō imputent[ur]
ei quo ad locū: sed sit sub
illis o[mn]ib[us] qui habet plu
res ānos in ordie q[uam] ipse
habuit. q[ua]n[do] ipse exiit. Ad
si scdō fugerit. et iterū redie
rit: supradcō modo p[en]ite
at: et priori āno scdō an
nus addat. Si tertio fu
gerit tertius: si q[ua]nto. q[ua]nto.
O[mn]ib[us] fr[atr]ib[us] pro huius
modi p[en]itentiā humiliat[ur]
in capl[itu]o dēp[re]cātib[us]: p[ro]lato
cū eor[um] p[en]itentiā p[ro]spere
rit. eis indulgere vel rem
tere poterit: scdm q[uod] sue
discreaōi visū fuerit uel
placitū. **S**i q[ui]s vō i[n] apol
tasia ordinatus fuerit
vel post executionē exco
municatiōe diuina celebra
re p[re]sulerit in ea: execu
tiōne officij p[er]petuo care
bit: nisi forte postea ita
religiose meratus fuit: